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Initiativ til satsning under Faglige prioriteringer III 

Bakgrunn for saken 

Kunngjøringen av midler til nye satsninger innen forskning og undervisning ble vedtatt av 
fakultetsstyret den 3.mars 2017, og Det humanistiske fakultet lyste deretter den 15. mars ut 

midler til tverrfaglige forsknings- og utdanningssatsinger. Totalrammen for satsningene 

fastsettes først i fakultetsstyremøtet 22. september, men er ventet å være i størrelsesorden 50 

-100 mill. kr. i perioden 2019-2023. Se vedlagt kunngjøring. 

Fakultetet ønsker å stimulere til nytenkning og dristighet. Satsingene skal være faglig 

nyskapende, og bidra til etablering av nytt samarbeid og nye samarbeidsformer. Dette er 

fakultetets tredje runde med faglige prioriteringer, og i denne runden blir det lagt vekt på 

initiativenes potensial for å møte utfordringene fakultetet har.  

Hvert initiativ kan være på inntil 20 mill. kr., og må involvere minst to institutter. Minst fire 

fast vitenskapelig tilsatte må stå bak hver søknad. Det er instituttene som søker, ikke de 

vitenskapelige selv. En forutsetning for støtte er at de involverte instituttene overtar det 

økonomiske ansvaret for satsningen fra 2024.  

Prosessen  

Instituttledelsen satte den 3. mai som intern frist for innmelding av satsninger under Faglige 

prioriteringer III. Det kom inn to forslag. Den 10. mai fikk alle potensielle søkere fra IMV 

anledning til å møte dekan Arne B. Amundsen, assisterende fakultetsdirektør Thorbjørn 

Nordbø, Seksjonssjef for studieseksjonen Gro E. Smenes og seniorrådgiver i 

forskningsseksjonen Rasmus G. Andresen for å diskutere søknadsplanene og stille spørsmål 

om utlysningen. 

Fakultetet har planlagt en to-trinns søknadsprosess, men endelig vedtak om HFs faglige 

prioriteringer for perioden 2019-2023 i fakultetsstyremøtet i desember 2017. 
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I første trinn av søknadsprosessen skal det sendes inn skisser på inntil 5 sider som beskriver 

satsningene. Satsningene skal ikke budsjetteres i første runde. Søknadsfrist for runde 1 er den 

23. juni.  

Fakultetsstyret vedtar den 22. september hvilke initiativer som går videre til runde 2.  

I andre runde av søknadsprosessen skal skissene utdypes, satsningene budsjetteres og en 

plan for innfasing av satsningen etter at finansieringen opphører utformes. I søknadene skal 

det synliggjøres hvordan satsningen inngår i instituttenes stillingsplaner og strategiske 

planer. Søknadsfrist for runde 2 er 1. november. 

Søknader  

Per 9. juni har IMV ett søknadsinitiativ: «XH Eksperimentell humaniora». Se vedlagt skisse.  

«XH Eksperimentell humaniora» initiativet fyller kriteriene i kunngjøringen om at minst fire 

fast vitenskapelige skal stå bak initiativet og at minst to institutter skal være representert. 

Det søkes om midler til: 

 En førsteamanuensis stilling  
 En administrativ stilling til næringslivskontakt, nettverksbygging og entreprenørskap 
 Lønnsmidler til drift av «HumSpace»  
 Lokaler /husleie 
 Utstyr til «HumSpace» - 10 arbeidsplasser 
 Driftskostnader  
 Stipendiatstilling, 2 stk. i perioden 2019-2023  
 Masterstipend, 2 stk. per år  

Instituttledelsens syn er at initiativet er i tråd med instituttets strategiske tenkning. Vi er 

derfor innstilt på å støtte det under forutsetning av at den endelige utformingen gir en klar 

merverdi for forskning og undervisning ved IMV, og at evt. langsiktige forpliktelser for 

instituttet er bærekraftige. 

Forslag til vedtak: 

Instituttleder får fullmakt til sammen med initiativtaker Alexander R. Jensenius å ferdigstille og 

sende inn/støtte søknaden i første søknadsrunde. Styret forutsetter at den endelige utformingen 

av satsningen gir en klar merverdi for forskning og undervisning ved IMV, og at langsiktige 

forpliktelser for instituttet er bærekraftige. 

 
 

 

Peter Edwards     Målfrid Hoaas 

instituttleder      administrativ leder 
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Vedlegg: 

 Kunngjøring FP III av 15. mars 2017 
 Skisse: «XH Eksperimentell humaniora» 

 


